

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.32.19
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTALEIRO
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 586.230-2

=====

SOBRE A TRANSACAO

=====

ID: E0000000020251204223058268850537
CNPJ DO PAGADOR: 23.850.860/0001-10
VALOR: R\$2.213,16
TARIFA: R\$10,00
DATA: 04/12/2025 - 19:32:03

=====

PAGO PARA: Supermercado Campos Sa Ltda
CNPJ: 25.322.199/0001-03
CHAVE PIX: 25322199000103
INSTITUICAO: 01644264 CCLA SICOOB CREDIMEPI
AGENCIA: 4108 - CONTA: 0000000000000866970
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

=====

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

=====

Notificacao enviada em: 04/12/2025 - 19:32:04

=====

DOCUMENTO: 120403
AUTENTICACAO SISBB: 3.C04.BE8.68F.FC7.4CE

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 5195 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		DANFE		Controle de Fisco	
SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua vc cinco - 157 - Nova Contagem		1 - SAIDA		131257131887622 - 03/12/2025 15:30:39-03:00	
Contagem - MG		0 - ENTRADA		Chave de acesso de NF-e para consulta de autenticidade no site	
CEP: 32050070 Fone (31) 3392-8159		Nº: 5195		31251225322199000103550010000051951009617530	
Email: campossa01@hotmail.com		SÉRIE: 1		Pag.: 1 de 1	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ST		131257131887622 - 03/12/2025 15:30:39-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1865986950014	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 25322199000103	

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL		23850860000110		03/12/2025	
ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO					
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA SANTA CRUZ - 000205		ESTALEIRO		32050353	
MUNICÍPIO		UF		HORA DE SAIDA	
CONTAGEM		MG		15:30:37	
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
3133569618					

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.213,16	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.213,16	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
U		Não informada		Não informada		G		0,000		0,000	

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	PIS	COFINS
2110 - CARNE BOV ASEM RESF KG	02013000	060	5405	KG	16,0000	36,99	0,00	591,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2050 - CARNE BOV MUSCULO DIAITEIRO KG	02013000	060	5405	KG	16,0000	35,99	0,00	575,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6278 - COXINHA DA ASA KG	02071413	060	5405	KG	18,0000	14,99	0,00	269,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2158 - FILE PEITO FRANGO RESFRIADO KG	02071422	060	5405	KG	20,0000	23,99	0,00	479,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2103 - FIGADO BOVINO RESFRIADO KG	02062200	060	5405	KG	4,0000	18,99	0,00	75,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1773 - CARNE SUÍNA LOMBO KG	02032900	060	5405	KG	10,0000	21,99	0,00	219,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

Recebemos

Frederico

Certificamos Material/Serviço constante deste documento foi recebido / prestado em perfeitas condições.

Contagem, 4 de 12 de 25

131257131887622

03/12/2025

Assinatura

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
Item 51 - 2.213,16 - Trib aprox R\$: 297,65 Federal e 398,35 Estadual Fonte IBPT -	

Proposta comercial - Orçamento



Supermercado Campos Sá

VENDEDOR: Fredson Rodrigues

RAZÃO SOCIAL: SUPERMERCADO CAMPOS SÁ LTDA

CNPJ: 25.322.199/0001-03

CONTATO: (31) 3392-8159

ENDEREÇO: RUA VC5, 157 - NOVA CONTAGEM/MG. CEP: 32050-070

DATA:

03/11/2025

CLIENTE:	ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO		
ENDEREÇO:	RUA SANTA CRUZ,205	BAIRRO: ESTALEIRO	MUNICIPIO:CONTAGEM
CNPJ:	23.850.860/0001-10	TELEFONE: (31) 3351-8607	ESTADO: MG

QUANTIDADE	MEDIDA	PRODUTO	MARCA	PREÇO UND	VALOR TOTAL
16	KG	CARNE BOV ACEM RESF		R\$ 36,99	R\$ 591,84
16	KG	CARNE BOV MUSCULO DIANTEIRO		R\$ 35,99	R\$ 575,84
18	KG	COXINHA DA ASA		R\$ 14,99	R\$ 269,82
20	KG	FILE PEITO FRANGO RESFRIADO		R\$ 23,99	R\$ 479,80
4	KG	FIGADO BOVINO RESFRIADO		R\$ 18,99	R\$ 75,96
10	KG	CARNE SUINA LOMBO		R\$ 21,99	R\$ 219,90

PROPOSTA VÁLIDA POR 20 DIAS

TOTAL: R\$

2.213,16

PAGAMENTO AVISTA

25.322.199/0001-03

SUPERMERCADO
CAMPOS SÁ LTDA

RUA VC 5 N° 157 - NOVA CONTAGEM
CONTAGEM - MG CEP 32050 070

Ass.:

Fredson

Contagem, 03 de NOVEMBRO de 2025

Apurado 30/11/2025

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL RAIOS DE SOL
ROSEMARY SOARES MENDES
DIRETORA ESCOLAR
N° AUTORIZAÇÃO: 0052025-1



ORÇAMENTO

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Telefone: (31) 3392-8145

Endereço: Rua VL 6 N 86 Nova Contagem / Contagem

Vendedor: Tiago Gomes Paraguai

Validade da Proposta: 20 dias

PAGAMENTO AVISTA

RELAÇÃO DE PRODUTOS

Descrição	Marca	Quant	Peso	Valor Unit	Valor Total
ACEM BOVINA		16	KG	R\$ 35,99	R\$ 575,84
MUSCULO BOVINO		16	KG	R\$ 34,99	R\$ 559,84
COXINHA DA ASA FRANGO		18	KG	R\$ 16,99	R\$ 305,82
FILE PEITO FRANGO		20	KG	R\$ 24,99	R\$ 499,80
FIGADO BOVINO		4	KG	R\$ 18,89	R\$ 75,56
LOMBO SUINO		10	KG	R\$ 22,99	R\$ 229,90
				TOTAL:	R\$ 2.246,76

122 048.243/0001-32
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Rua: VL 6, Nº 86
B: Nova Contagem - Cep: 32.260-970
CONTAGEM - MG

Contagem, 05/11/2025



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPO LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69 INSC:1860292490065

END: AV. VP1 N°2504 NOVA CONTAGEM/MG

CEP:32050-030 TEL: 3392-8062

Vendedor - Carlinhos

Data:05/11/2025

Orçamento

CLIENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA FORÇA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO

TELEFONE: (31) 3356-96-18

ENDEREÇO: RUA SANTA CRUZ, 205 BAIRRO: ESTALEIRO MUNICIPIO: CONTAGEM

Quantidade	Peso/Uni	MARCA	PRODUTO	Valor Item	Valor Total
16	KG		ACEM BOVINO	R\$ 36,99	R\$ 591,84
16	KG		MUSCULO DIANTEIRO	R\$ 34,99	R\$ 559,84
18	KG		COXINHA DA ASA	R\$ 15,99	R\$ 287,82
20	KG		FILE PEITO FRANGO	R\$ 24,99	R\$ 499,80
4	KG		FIGADO BOVINO RESFRIADO	R\$ 17,99	R\$ 71,96
10	KG		LOMBO	R\$ 22,99	R\$ 229,90
TOTAL					R\$ 2.241,16

OBSERVAÇÃO:

Proposta valida por 20 dias,pagamento avista

03.247.445/0001-69

SUPERMERCADO

SIQUEIRA CAMPOS LTDA

B. Nova Contagem Cep 32050-030

CONTAGEM - MG

RESPONSÁVEL